
  

UCHWAŁA NR L/343/23 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia w zakresie zadań własnych, szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodku wsparcia Klub ,,Senior+” w Dąbrowie Białostockiej 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt mieszkańców Gminy Dąbrowa 

Białostocka w ośrodku wsparcia Klub ,,Senior+” w Dąbrowie Białostockiej – zwany dalej Klubem „Senior+”. 

§ 2. Pobyt w Klubie ,,Senior+” jest odpłatny, z wyjątkiem osób, których dochód nie przekracza kryterium 

dochodowego ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. 

§ 3. 1. Średni miesięczny koszt pobytu w Klubie „Senior+” ustala się na podstawie rocznego planu 

wydatków na dany rok kalendarzowy, na działalność Klubu ,,Senior+”, bez wydatków inwestycyjnych, 

podzielonego na liczbę miesięcy funkcjonowania Klubu ,,Senior+” oraz przez liczbę miejsc w Klubie. 

2. Średni miesięczny koszt pobytu w Klubie „Senior+” ustala Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dąbrowie Białostockiej, nie później niż do dnia 31 marca każdego roku. 

3. Średni miesięczny koszt pobytu w Klubie „Senior+” w 2023 r. ustala Kierownik Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Dąbrowie Białostockiej, zgodnie z ust. 1, nie później niż w terminie tygodnia od daty 

wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 4. Odpłatność za pobyt w Klubie ,,Senior+ ustalana jest zgodnie z poniższa tabelą: 

Dochód osoby określony według 

kryterium art. 8 ust. 1 ustawy  

o pomocy społecznej 

Wysokość miesięcznej odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klub ,,Senior+” 

ustalonej od kwoty odpłatności, o której mowa  

w § 3 ust. 1 

osoba samotna,  

samotnie gospodarująca 
osoba w rodzinie 

pow. 100% do 500% 1% 2% 

pow. 500% do 700% 2% 3% 

pow. 700% 3% 4% 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Wojteczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 4917


		2023-09-27T12:23:31+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




